ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №___
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 27.04.2017 №45 «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении»
Принято

Собранием депутатов                                                                 «__» июня 2021 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Задонского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении» от  27.04.2017 № 45:

1.1. Дополнить раздел I глава 2 статьей 6 пункт 5 следующего содержания:

«5. Порядок принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, из местного бюджета устанавливается Администрацией Задонского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения

         Л.Д. Гавриленко